2\

\

N

Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Pelles

KUBOTA U48-4

FICHE PRODUIT KUBOTA U48-4

KUBOTA U48-4
Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numéro de série
Poids

Hauteur

Largeur

Longueur

Chenilles

Usure chenille droite
Usure chenille gauche
Godets

Nombre de godets

2 Vitesses

Moteur

Accessoires

Commentaire

Prix

4726 : ll!lf’ ’}"Ml!rwm .WE;Z?J":! Em}“ M'l! .I.WWNIII

g
3 /'”” [" ,l _'IHIIIWH!FI!FIWI"

2018

890

H55311

4775kg

250cm

196cm

275cm
Caoutchouc

50%

50%

150cm - 75cm - 60cm
3

Oui

Kubota 4 cylindres

Ligne auxiliaire - Attache
rapide hydraulique - 2 clapets

de sécurité - Accélérateur

automatique

Vendu dans ['état

Prix révisé, vidangé,
garantie : 36 000 Euros
HT

33500€ H.T.




