

Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie	Référence
Pelles	KUBOTA U48-4

FICHE PRODUIT KUBOTA U48-4

KUBOTA U48-4 :	
Numéro de stock :	4726 :
Modèle	U48-4
Année	2018
Heures	890
Numéro de série	H55311
Poids	4775kg
Hauteur	250cm
Largeur	196cm
Longueur	275cm
Chenilles	Caoutchouc
Usure chenille droite	50%
Usure chenille gauche	50%
Godets	150cm - 75cm - 60cm
Nombre de godets	3
2 Vitesses	Oui
Moteur	Kubota 4 cylindres
Accessoires	Ligne auxiliaire - Attache
	rapide hydraulique - 2 clapets
	de sécurité - Accélérateur
	automatique
Commentaire	Vendu dans l'état
	Prix révisé, vidangé, garantie : 36 000 Euros HT
Prix	33500€ H.T.



















